FEDERAÇÃO ESPIRITOSANTENSE DE FUTEBOL DE SALÃO  FUTSAL
Fundada em 20/07/1984 – CNPJ 28.539.849/0001-57

Filiada a CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL DE SALÃO - FUTSAL

Av. Princesa Izabel, 15  – Sala 1706 – Centro

Vitória – ES – CEP 29010-361 - Telefax : 3026-7687 – 99783-5503

e-mail: contato@fesfs.com.br  www.fesfs.com.br
F:\Convenios Federais\FUTSAL\2022\Licitação\RESULTADO DE PRÉVIA DE PREÇO Nº 002-2023 –

FESFS.doc

RESULTADO DE PRÉVIA DE PREÇO Nº 002/2023 – FESFS

 AVISO DE RESULTADO FINAL O PRESIDENTE DA FEDERACAO ESPIRITO

SANTENSE DE FUTEBOL DE SALAO- FESFS, torna público o RESULTADO FINAL DA

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO Nº 002/2023 - FESFS, com critério de julgamento Menor

Preço, para contratação de pessoa jurídica para a contratação de empresa para Prestação de

Serviços de Transporte das equipes para a Realização da COPA ES - FUTSAL DE BASE, no

Estado do Espírito Santo/ES conforme especificações constantes no Termo de Referência.

DECLARAMOS VENCEDORA a empresa VIAÇÃO TRÊS PONTOES LTDA-ME.

Vitória/ES, 29 de junho de 2023.

                                      Arnaud Agostinho Cordeiro Filho
   Presidente – FESFS.